
 
 

UCHWAŁA NR XX/175/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025r. poz. 1153),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, art. 240a ust.4,  
art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483)  
oraz art. 111  ust. 1 i art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025r. 
poz. 337, 620, 621, 1301)   

Rada Miejska w Strzelnie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  X/76/2024 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2025 rok, zmienionej : 

- Zarządzeniem Nr 0050/4/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 10 stycznia 2025r. 

- Uchwałą Nr XI/85/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 stycznia 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/11/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 10 lutego 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/16/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 27 lutego 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/17/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 28 lutego 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/20/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 17 marca 2025r. 

- Uchwałą Nr XII/97/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 26 marca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/28/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 31 marca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/30/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 16 kwietnia 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/34/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 28 kwietnia 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/37/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 15 maja 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/40/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 27 maja 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/42/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 30 maja 2025r, 

- Uchwałą Nr XIII/109/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 5 czerwca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/48/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 12 czerwca 2025r, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 6305



- Uchwałą Nr XIV/117/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 26 czerwca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/49/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 26 czerwca 2025 

- Zarządzeniem Nr 0050/61/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 14 lipca 2025r 

- Uchwałą Nr XV/121/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 24 lipca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/64/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 30 lipca 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/67/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 14 sierpnia 2025r 

- Uchwałą Nr XVI/134/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 28 sierpnia 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/71/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 29 sierpnia 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/73/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 1 września 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/75/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 8 września 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/77/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 17 września 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/79/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 25 września 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/80/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 30 września 2025r. 

- Uchwałą Nr XVII/148/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 9 października 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/82/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 14 października 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/84/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 21 października 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/86/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 29 października 2025r, 

- Uchwałą Nr XVIII/159/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 14 listopada 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/91/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 14 listopada 2025r, 

- Uchwałą Nr XIX/168/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 27 listopada 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/95/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 28 listopada 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/106/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 05 grudnia 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/107/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 10  grudnia 2025r,  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 87.974.703,39 zł, zastępuję się kwotą 88.336.379,39 zł, 

3) dokonuje się podziału dochodów na: 

- dochody bieżące   73.291.270,58 zł 

- dochody majątkowe  15.045.108,81 zł, 

4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

5) w § 2 ust. 1 suma wydatków 88.118.802,60 zł, zastępuje się kwotą 88.480.478,60 zł, 

6) dokonuje się podziału wydatków na: 

- wydatki bieżące   70.076.469,98 zł 

- wydatki majątkowe  18.404.008,62 zł, 

7) dokonuje się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

8) dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 4, 

9) § 7 otrzymuje nowe brzmienie: "Ustala się plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo) dla 
zakładów budżetowych: przychody 16.880.000,00 zł, koszty 16.880.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 
" 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6305



10) § 8 otrzymuje nowe brzmienie: "Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
Gminy Strzelno w 2025 r. w podziale na dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych - 
3.515.700,00 zł, dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - 1.000,00 zł oraz dotacje 
celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.134.000,00 zł." 

11) zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Strzelno w 2025 r., otrzymuje 
brzmienie określone w załącznik nr 6. 

12) zmienia się  plan na 2025 r. środków z funduszu pomocy, gromadzony na wydzielonych rachunku 
dochodów, o których  mowa w art. 13 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz wydatków nimi 
finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 2. 1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1.283.038,61 zł oraz rozchody budżetu w wysokości 
1.138.939,40 zł. 

2. Nadwyżka budżetowa z laty ubiegłych § 957 w wysokości 144.099,21 zł pokryje występujący w 2025 
roku deficyt budżetu. Pozostała kwota nadwyżki z lat ubiegłych § 957 w wysokości 763.887,29 zł , wolne 
środki z § 905 w kwocie 272.133,13 zł oraz przychody  ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych § 951 w kwocie 102.918,98 zł zostaną przeznaczone na rozchody § 992 spłata rat kredytów 
i pożyczek w kwocie 1.138.939,40 zł. 

§ 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł, 

§ 4. Ustala się  limit zaciągania zobowiązania zaliczanego do tytułów dłużnego o którym mowa 
w art. 72 ust. 1 pkt 2, ustawy o finansach publicznych, innych niż kredyty, pożyczki oraz papiery wartościowe 
w kwocie 959.400,00 zł. 

§ 5. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.000.000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, oraz do 
dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu 

3) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania  przeniesień w planie 
wydatków oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi  finansowanych, 

4) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków. 

5) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, upoważnia się Burmistrza Strzelna do: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

c) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu gminy Strzelno. 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych,, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetów środków europejskich. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6305



§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko –  Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Emilia Walkowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6305



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/175/2025 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 696 173,40 1 500,00 1 697 673,40 

 01095  Pozostała działalność 1 670 173,40 1 500,00 1 671 673,40 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

18 000,00 1 500,00 19 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 140 163,53 140 000,00 1 280 163,53 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 078 563,53 120 000,00 1 198 563,53 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 946 463,53 120 000,00 1 066 463,53 

 70095  Pozostała działalność 61 600,00 20 000,00 81 600,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

50 000,00 20 000,00 70 000,00 

720   Informatyka 605 000,00 -5 000,00 600 000,00 
 72095  Pozostała działalność 605 000,00 -5 000,00 600 000,00 
  0830 Wpływy z usług 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

45 809 019,58 54 112,85 45 863 132,43 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

10 293 775,23 -25 000,00 10 268 775,23 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 235 000,00 -35 000,00 200 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 70 000,00 -20 000,00 50 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 30 000,00 32 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

5 820 180,00 79 112,85 5 899 292,85 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 2 400 000,00 44 112,85 2 444 112,85 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 630 380,00 35 000,00 665 380,00 

758   Różne rozliczenia 4 308 274,11 175 826,00 4 484 100,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6305



 75814  Różne rozliczenia finansowe 349 486,00 56 335,00 405 821,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 326 986,00 56 335,00 383 321,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 912 530,43 119 491,00 2 032 021,43 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 912 530,43 119 491,00 2 032 021,43 
852   Pomoc społeczna 6 133 554,73 -12 650,00 6 120 904,73 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 714 736,00 -14 150,00 1 700 586,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

151 000,00 -14 150,00 136 850,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 288 777,00 1 500,00 2 290 277,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

3 000,00 1 500,00 4 500,00 

855   Rodzina 7 957 207,00 12 000,00 7 969 207,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7 615 284,00 12 000,00 7 627 284,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

40 000,00 12 000,00 52 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 442 219,16 -4 112,85 6 438 106,31 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 71 000,00 -4 412,85 66 587,15 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 3 000,00 600,00 3 600,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 28 000,00 6 000,00 34 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

40 000,00 -11 012,85 28 987,15 

 90095  Pozostała działalność 1 274 000,00 300,00 1 274 300,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 300,00 300,00 

Razem: 87 974 703,39 361 676,00 88 336 379,39 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6305



Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/175/2025 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 197 455,71 149 491,00 9 346 946,71 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 174 445,71 149 491,00 9 323 936,71 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 382 740,00 35 000,00 417 740,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 203 000,00 114 491,00 1 317 491,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 090 950,00 15 850,00 1 106 800,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 090 950,00 15 850,00 1 106 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 493 000,00 15 850,00 508 850,00 

752   Obrona narodowa 3 699 661,34 240 000,00 3 939 661,34 
 75295  Pozostała działalność 3 699 661,34 240 000,00 3 939 661,34 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 605 063,34 240 000,00 1 845 063,34 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 062 550,00 0,00 2 062 550,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 446 500,00 0,00 1 446 500,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

84 000,00 -84 000,00 0,00 

  6239 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 84 000,00 84 000,00 

801   Oświata i wychowanie 24 982 714,45 22 335,00 25 005 049,45 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 820 000,00 -34 000,00 786 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 820 000,00 -34 000,00 786 000,00 
 80195  Pozostała działalność 2 507 001,62 56 335,00 2 563 336,62 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 30 003,92 10 000,00 40 003,92 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 185 055,43 26 000,00 211 055,43 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 51 886,49 10 000,00 61 886,49 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 60 040,16 10 335,00 70 375,16 

852   Pomoc społeczna 10 958 989,69 -8 447,50 10 950 542,19 
 85203  Ośrodki wsparcia 2 044 736,00 -50 000,00 1 994 736,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6305



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 211 000,00 -50 000,00 161 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 567 375,51 38 552,50 2 605 928,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 060,29 18 552,50 53 612,79 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 40 000,00 
 85295  Pozostała działalność 114 696,85 3 000,00 117 696,85 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00 3 000,00 9 600,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 988 800,00 14 000,00 1 002 800,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 881 700,00 14 000,00 895 700,00 

  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 881 700,00 14 000,00 895 700,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 134 135,00 -19 900,00 114 235,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 94 135,00 -19 900,00 74 235,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 81 505,00 -19 900,00 61 605,00 

855   Rodzina 8 444 155,26 -21 652,50 8 422 502,76 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7 573 284,00 0,00 7 573 284,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 441 073,19 65 711,99 6 506 785,18 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 227,59 -26 383,97 91 843,62 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 870 000,00 -20 000,00 850 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 870,24 -1 000,00 2 870,24 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -3 000,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 251,42 -4 528,02 2 723,40 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  2 000,00 -1 300,00 700,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 122 141,40 -21 652,50 100 488,90 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 974,32 -18 057,30 68 917,02 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 307,45 -3 152,80 13 154,65 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 257,23 -442,40 1 814,83 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 721 267,52 -30 000,00 10 691 267,52 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 232 057,86 -30 000,00 1 202 057,86 
  4260 Zakup energii 473 013,35 -30 000,00 443 013,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6305



Razem: 88 118 802,60 361 676,00 88 480 478,60 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6305



Załącznik nr 3 do uchwały nr XX/175/2025 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 060 279,00 0,00 7 060 279,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 060 279,00 0,00 7 060 279,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 950 930,00 0,00 950 930,00 
   Budowa ścieżki rowerowej pomiędzy ulicami Kasprowicza, Miłosza i Kościuszki w Strzelnie 48 000,00 0,00 48 000,00 
   Projekt budowa drogi gminnej w miejscowości Strzelno , ul. Kasprowicza 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Projekt budowy drogi gminnej Niemojewko 24 000,00 0,00 24 000,00 
   Projekt budowy drogi gminnej ul. Dąbrowskiego, ul. Zakrzewskiego w Strzelnie 61 000,00 0,00 61 000,00 
   Projekt budowy drogi gminnej w miejcowości Ziemowity 23 000,00 0,00 23 000,00 
   Projekt budowy drogi gminnej w miejscowości Strzelno ul. Kwiatowa 28 000,00 0,00 28 000,00 
   Projekt budowy drogi gminnej w miejscowości Strzelno, ul. Wisławy Szymborskiej 21 000,00 0,00 21 000,00 
   Przebudowa drog gminnych - ul. Cestryjewskiej, Ścianki, Szkolnej, Klasztornej, Św. Wojciecha oraz 

Placu Św. Wojciecha w Strzelnie 725 930,00 0,00 725 930,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 109 349,00 0,00 109 349,00 
   Nabycie działki nr 629/2 obręb Strzelno 7 910,00 0,00 7 910,00 
   Nabycie nieruchomości gruntowej dz 629/2, obręb Strzelno 8 000,00 0,00 8 000,00 
   Nabycie nieruchomości gruntowych przeznaczonych pod drogi dz. nr 221/1, 216/1, 220/1, 220/3, 216/3, 

272/1 i 272/13, Obręb Ostrowo 8 439,00 0,00 8 439,00 
   Nabycie nieruchomości niezabudowanej dz. nr 267/36 obręb Strzelno 35 000,00 0,00 35 000,00 
   Nabycie nieruchomości zabudowanej dz. nr 823 obręb Strzelno 50 000,00 0,00 50 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 
   Przebudowa drog gminnych - ul. Cestryjewskiej, Ścianki, Szkolnej, Klasztornej, Św. Wojciecha oraz 

Placu Św. Wojciecha w Strzelnie 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 449 750,00 0,00 449 750,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 449 750,00 0,00 449 750,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 300,00 0,00 147 300,00 
   Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Cegiełka 18 w Strzelnie 8 000,00 0,00 8 000,00 
   Zakup i posadowienie garaży blaszanych (15 sztuk) wraz z wykonaniem podbudowy na działce 

oznaczonej numerem ewidencyjnych 830/5 w Strzelnie 139 300,00 0,00 139 300,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 302 450,00 0,00 302 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6305



   Nabycie - prawo pierwokupu dz. nr 28/8 o pow. 0,7500 ha , Obręb Wymysłowice 153 450,00 0,00 153 450,00 
   Nabycie nieruchomości gruntowej ul. Inowrocławska dz. nr 76, Strzelno 35 000,00 0,00 35 000,00 
   Nabycie spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu Osiedle Piastowskie 10/9 114 000,00 0,00 114 000,00 

720   Informatyka 405 285,00 0,00 405 285,00 
 72095  Pozostała działalność 405 285,00 0,00 405 285,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 336 386,55 0,00 336 386,55 
   Wydatki na zakupy inwestycyjne  "Cyberbezpieczny Samorząd"   336 386,55 0,00 336 386,55 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 898,45 0,00 68 898,45 
   Wydatki na zakupy inwestycyjne  "Cyberbezpieczny Samorząd"   68 898,45 0,00 68 898,45 

750   Administracja publiczna 410 000,00 0,00 410 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 410 000,00 0,00 410 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00 0,00 410 000,00 
   Modernizacja budynku UM w Strzelnie 190 000,00 0,00 190 000,00 
   Parking przy Urzędzie Miejskim 220 000,00 0,00 220 000,00 

752   Obrona narodowa 3 579 761,34 240 000,00 3 819 761,34 
 75295  Pozostała działalność 3 579 761,34 240 000,00 3 819 761,34 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 605 063,34 240 000,00 1 845 063,34 
   Remont sanitariatów, szatni i instalacji elektrycznej w Szkole Podstawowej im. A.A. Michelsona w 

Strzelnie na potrzeby zapewnienie Zapasowego Miejsca Szpitalnego - pow. mogileński 977 999,57 240 000,00 1 217 999,57 

   Termodernizacja dachu Zastępczego Miejsca Szpitalnego w Strzelnie - Program ochrony ludności i 
obrony cywilnej 627 063,77 0,00 627 063,77 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 974 698,00 0,00 1 974 698,00 
   Infrastruktura towarzysząca  - Program ochrony ludności i obrony cywilnej 874 786,00 0,00 874 786,00 
   Zakup 2 agregatów prądotwórczych 250-300 kVA - Program ochrony ludności i obrony cywilnej 297 214,00 0,00 297 214,00 
   Zbiorniki nierdzewne poziome -26 sztuk - Program ochrony ludności i obrony cywilnej 802 698,00 0,00 802 698,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 664 000,00 0,00 664 000,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 50 000,00 0,00 50 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Wpłata na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na partycypowanie w realizacji 

zakupui środka transportu dla Komendy Powiatowej Pollicji w Mogilnie 50 000,00 0,00 50 000,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 0,00 30 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Wpłata na Wojewodzki Fundusz Wsparcia Państwowych Straży Pożarnych z przeznaczeniem na zakup 

samochodu dla KPPSP w Mogilnie 30 000,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6305



 75412  Ochotnicze straże pożarne 584 000,00 0,00 584 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 
   Termodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Strzelnie 500 000,00 0,00 500 000,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 84 000,00 -84 000,00 0,00 
   Dotacja dla jednostek OSP na zakup narzędzi hydrauliczych 84 000,00 -84 000,00 0,00 
  6239 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 84 000,00 84 000,00 
   Dotacja dla jednostek OSP na zakup narzędzi hydrauliczych 0,00 84 000,00 84 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 854 223,62 0,00 1 854 223,62 
 80101  Szkoły podstawowe 117 260,00 0,00 117 260,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 260,00 0,00 117 260,00 
   Modernizacja ZSP Nr 1  (budynek Szkoły Podstawowej) 117 260,00 0,00 117 260,00 
 80104  Przedszkola  0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Termodernizacja Przedszkola przy ul. Michelsona 1 w Strzelnie 0,00 0,00 0,00 
   Termodernzacja Przedszkola przy ul. Kościuszki 3 w Strzelnie 0,00 0,00 0,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 24 098,00 0,00 24 098,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 098,00 0,00 24 098,00 
   Zakup monitora interaktywnego 10 199,00 0,00 10 199,00 
   Zakup urządzenie wielofunkcyjnego  13 899,00 0,00 13 899,00 
 80195  Pozostała działalność 1 712 865,62 0,00 1 712 865,62 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 421 935,78 0,00 1 421 935,78 
   Zagospodarowanie terenu związanego z realizacją Skweru Zielonego położonego przy ul. Gimnazjalnej 

przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym Nr 2 w Strzelnie 1 421 935,78 0,00 1 421 935,78 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 929,84 0,00 290 929,84 
   Zagospodarowanie terenu związanego z realizacją Skweru Zielonego położonego przy ul. Gimnazjalnej 

przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym Nr 2 w Strzelnie 290 929,84 0,00 290 929,84 
852   Pomoc społeczna 211 000,00 -50 000,00 161 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 211 000,00 -50 000,00 161 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 000,00 -211 000,00 0,00 
   Zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób z niepełnosprawnościami będących uczestnikami 

Środowiskowego Domu samopomocy w Strzelnie 211 000,00 -211 000,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 161 000,00 161 000,00 
   Zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób z niepełnosprawnościami będących uczestnikami 

Środowiskowego Domu samopomocy w Strzelnie 0,00 161 000,00 161 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 241 709,66 0,00 3 241 709,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6305



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 313 100,00 0,00 313 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 100,00 0,00 313 100,00 
   Projekt kanalizacji oraz sieci wodociągowej w  Ciechrzu 69 000,00 0,00 69 000,00 
   Projekt sieci kanalizacji sanitarnej Bronisław 46 500,00 0,00 46 500,00 
   Projekt sieci kanalizacji sanitarnej Rzadkwin  45 000,00 0,00 45 000,00 
   Projekt sieci kanalizacyjnej Strzelno, ul. Miradzka 25 500,00 0,00 25 500,00 
   Projekt sieci wodociągowej Strzelno ul. Miradzka 18 500,00 0,00 18 500,00 
   Projekt sieci wodociągowej w Markowicach 20 500,00 0,00 20 500,00 
   Projekt sieci wodociągowej w miejscowości Markowice - odcinek 850m 19 600,00 0,00 19 600,00 
   Projekt sieci wodociągowej w Sławsku Dolnym  46 000,00 0,00 46 000,00 
   Projekt sieci wodociągowej Żegotki- Bożejewice  11 500,00 0,00 11 500,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowej ul. Zakrzewskiego w Strzelnie 11 000,00 0,00 11 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 630 500,00 0,00 630 500,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 630 500,00 0,00 630 500,00 
   Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej w budynkach mieszkalnych znajdujących 

się w budynkach wielorodzinnych 630 500,00 0,00 630 500,00 
 90006  Ochrona gleby i wód podziemnych 285 799,16 0,00 285 799,16 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 799,16 0,00 285 799,16 
   Przebudowa stawu w miejscowości Markowice gm. Strzelno służącego do gromadzenia wód opadowych 

i roztopowych , wód gruntowych i wód płynących 285 799,16 0,00 285 799,16 
 90095  Pozostała działalność 2 012 310,50 0,00 2 012 310,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 725 000,00 0,00 725 000,00 
   Odnowa przestrzeni publicznych na terenie gminy Strzelno 43 000,00 0,00 43 000,00 
   Posadowienie obiektu sanitarnego na części działki nr 806 w Strzelnie, przy ul. Kościuszki 140 000,00 0,00 140 000,00 
   Rewitalizacja parku miejskiego w Strzelnie 542 000,00 0,00 542 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Zagospodarowanie i odnowa zdegradowanej przestrzeni publicznej poprzez budowę budynku 

usługowego z zapleczem sanitarnym w miejsce istniejącego szaletu publicznego w Strzelnie 0,00 0,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 310,50 0,00 13 310,50 
   Zagospodarowanie i odnowa zdegradowanej przestrzeni publicznej poprzez budowę budynku 

usługowego z zapleczem sanitarnym w miejsce istniejącego szaletu publicznego w Strzelnie 13 310,50 0,00 13 310,50 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 274 000,00 0,00 1 274 000,00 
   Rewitalizacja parku miejskiego w Strzelnie 1 274 000,00 0,00 1 274 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 338 000,00 0,00 338 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 338 000,00 0,00 338 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6305



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 338 000,00 0,00 338 000,00 
   Modernizacja  świetlicy wiejskiej w Wymysłowicach 70 000,00 0,00 70 000,00 
   Modernizacja świetlicy w Sławsku Dolnym 193 000,00 0,00 193 000,00 
   Modernizacja świetlicy w Strzelnie Klasztornym 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Bożejewicach 8 000,00 0,00 8 000,00 
   Remont spalonej części budynku Domu Kultury 37 000,00 0,00 37 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Remont spalonej części budynku Domu Kultury 0,00 0,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Remont spalonej części budynku Domu Kultury 0,00 0,00 0,00 
 

Razem 18 214 008,62 190 000,00 18 404 008,62 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6305



Załącznik nr 4 do uchwały nr XX/175/2025 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 7 779 311,00 0,00 7 779 311,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7 535 284,00 0,00 7 535 284,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 441 073,19 65 711,99 6 506 785,18 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 227,59 -26 383,97 91 843,62 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 870 000,00 -20 000,00 850 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 870,24 -1 000,00 2 870,24 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -3 000,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 251,42 -4 528,02 2 723,40 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  2 000,00 -1 300,00 700,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00 
Razem: 14 594 612,96 0,00 14 594 612,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6305



Załącznik nr 5 do uchwały nr XX/175/2025 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Plan przychodów i kosztów dla zakładów budżetowych w 2025 roku 

Stan środków obrotowych na początek  roku 

Dział Rozdział §  Treść Kwota 
853   Pozostałe zadania z zakresu profilaktyki 

społecznej 
50.000,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

50.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500.000,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 500.000,00 
Razem 550.000,00 

Przychody 

Dział Rozdział §  Treść Kwota 
853   Pozostałe zadania z zakresu profilaktyki 

społecznej 
8.957.000,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

8.957.000,00 

  0830 Wpływy z usług 3.622.168,00 
  0940 Wpływy z lat ubiegłych 144.000,00 
  2440 Dotacja otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych (PFRON) 

2.695.132,00 

  2440 Dotacja otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych (SODIR) 

1.600.000,00 

  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez 
samorządowy zakład budżetowy 

895.700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.923.000,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 7.923.000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnienia 
16.500,00 

  0830 Wpływy z usług 7.891.000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15.500,00 
Razem 16.880.000,00 

Koszty 

Dział Rozdział §  Treść Kwota 
853   Pozostałe zadania z zakresu profilaktyki 

społecznej 
8.957.000,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

8.957.000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 65.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.476.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 360.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 780.000,00 
  4120 Składki na fundusz pracy 45.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6305



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 315.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 610.000,00 
  4220 Zakup artykułów żywnościowych 1.250.000,00 
  4260 Zakup energii 180.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 14.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  421.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
15.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 11.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 30.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
205.000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1.000,00 
  4580 Pozostałe odsetki 1.000,00 
  4700 Szkolenia  42.000,00 
  4710 Wpłaty na PPK 1.000.00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.923.000,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 7.923.000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzenia 9.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.330.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 285.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 549.000,00 
  4120 Składki na fundusz pracy 64.000,00 
  4140 Wpłaty na PFRON 83.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850.000,00 
  4260 Zakup energii 979.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  804.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
11.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 60.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
106.500,00 

  4460 Podatek dochodowy od osób prawnych 30.000,00 
  4490 Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 1.000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetu jst 410.000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług 220.000,00 
  4610 Koszty postepowania sądowego 5.000,00 
  6080 Wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych  

zakładów budżetowych 
40.000,00 

Razem 16.880.000,00 

Stan środków obrotowych na koniec roku 

Dział Rozdział §  Treść Kwota 
853   Pozostałe zadania z zakresu profilaktyki 

społecznej 
50.000,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

50.000.00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500.000,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 500.000,00 
Razem 550.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 6305



Stan należności i zobowiązań na  początek roku 

Dział Rozdział §  Treść Należności Zobowiązania 
853   Pozostałe zadania z zakresu profilaktyki 

społecznej 
34.000,00 382.000,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych 

34.000,00 382.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

350.000,00 450.000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 350.000,00 450.000,00 
Razem 384.000,00 832.000,00 

Stan należności i zobowiązań na  koniec roku 

Dział Rozdział §  Treść Należności Zobowiązania 
853   Pozostałe zadania z zakresu profilaktyki 

społecznej 
36.000,00 380.000,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych 

36.000,00 380.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

350.000,00 450.000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 350.000,00 450.000,00 
Razem 386.000,00 830.000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 6305



Załącznik nr 6 do uchwały nr XX/175/2025 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Strzelno w 2025 roku w podziale 
na dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacji dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych z wyodrębnieniem dotacji podmiotowych i celowych 

Jednostki sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji Dział Rozdział §  Treść 
Podmiotowa Celowa 

851 85154 2330 Urząd Marszałkowski – dotacja na 
dofinansowanie zadania „Kujawsko-
Pomorska niebieska linia pogotowie 
dla ofiar przemocy w rodzinie 

 1.000,00 

853 85311 2510 Zakład Aktywności Zawodowej 
Strzelno 

895.700,00  

921 92109 2480 Dom Kultury w Strzelnie 1.825.000,00  
921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w 

Strzelnie 
795.000,00  

Razem 3.515.700,00 1.000,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji Dział Rozdział §  Treść 
Podmiotowa Celowa 

010 01009 2830 Gmina Spółka Wodna dotacja 
celowa  Renowacja rowów 
melioracyjnych  

 27.000,00 

754 75412 6239 Dotacja celowa do OSP na zakup 
sprzętu hydraulicznego 

 84.000,00 

900 90005 6230 Dotacje celowe z budżetu na 
Wymianę źródeł ciepła i poprawę 
efektywności energetycznej w 
lokalach mieszkalnych znajdujących 
się w budynkach mieszkalnych 
wielorodzinnych- Ciepłe mieszkanie 

 630.500,00 

926 92605 2820 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - zadania w 
zakresie kultury fizycznej 

-- 392.500,00 

Razem -- 1.134.000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 6305



Załącznik nr 7 do uchwały nr XX/175/2025 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

PLAN ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY, GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH DOCHODÓW, O KTÓRYCH MOWA 
W ART. 13 UST. 14 USTAWY Z DNIA 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA 

TERYTORIUM TEGO PANSTWA ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 36,46 0,00 36,46 

 75011  Urzędy wojewódzkie 36,46 0,00 36,46 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 36,46 0,00 36,46 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 486 050,00 0,00 486 050,00 
 75495  Pozostała działalność 486 050,00 0,00 486 050,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 486 050,00 0,00 486 050,00 

758   Różne rozliczenia 326 986,00 56 335,00 383 321,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 326 986,00 56 335,00 383 321,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 326 986,00 56 335,00 383 321,00 

801   Oświata i wychowanie 1 504,38 0,00 1 504,38 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

1 504,38 0,00 1 504,38 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 504,38 0,00 1 504,38 

852   Pomoc społeczna 6 583,00 0,00 6 583,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 583,00 0,00 4 583,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 583,00 0,00 4 583,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 6305



 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 2 000,00 0,00 2 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 000,00 0,00 2 000,00 

855   Rodzina 77 478,00 0,00 77 478,00 
 85595  Pozostała działalność 77 478,00 0,00 77 478,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 77 478,00 0,00 77 478,00 

Razem: 898 637,84 56 335,00 954 972,84 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 36,46 0,00 36,46 

 75011  Urzędy wojewódzkie 36,46 0,00 36,46 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 36,46 0,00 36,46 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 486 050,00 0,00 486 050,00 
 75495  Pozostała działalność 486 050,00 0,00 486 050,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 486 050,00 0,00 486 050,00 
801   Oświata i wychowanie 328 490,38 56 335,00 384 825,38 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

1 504,38 0,00 1 504,38 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 504,38 0,00 1 504,38 

 80195  Pozostała działalność 326 986,00 56 335,00 383 321,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 30 003,92 10 000,00 40 003,92 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 185 055,43 26 000,00 211 055,43 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 51 886,49 10 000,00 61 886,49 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 60 040,16 10 335,00 70 375,16 

852   Pomoc społeczna 6 583,00 0,00 6 583,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 583,00 0,00 4 583,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 4 583,00 0,00 4 583,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 6305



 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 2 000,00 0,00 2 000,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 000,00 0,00 2 000,00 
855   Rodzina 77 478,00 0,00 77 478,00 

 85595  Pozostała działalność 77 478,00 0,00 77 478,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 75 221,36 0,00 75 221,36 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 256,64 0,00 2 256,64 

Razem: 898 637,84 56 335,00 954 972,84 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 6305


	UCHWAŁA NR XX/175/2025 RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	tir. 28 (28) w § 1
	tir. 29 (29) w § 1
	tir. 30 (30) w § 1
	tir. 31 (31) w § 1
	tir. 32 (32) w § 1
	tir. 33 (33) w § 1
	tir. 34 (34) w § 1
	tir. 35 (35) w § 1
	tir. 36 (36) w § 1
	tir. 37 (37) w § 1
	tir. 38 (38) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (39) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (40) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	tir. 1 (41) w § 1 pkt 6
	tir. 2 (42) w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 5
	lit. b w § 5 pkt 5
	lit. c w § 5 pkt 5

	pkt 6 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 6
	lit. b w § 5 pkt 6
	lit. c w § 5 pkt 6


	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - Plan przychodów i kosztów dla zakładów budżetowych w 2025 roku
	Załącznik 6 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Strzelno w 2025 roku w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z wyodrębnieniem dotacji podmiotowych i celowych
	Załącznik 7 - PLAN ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY, GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH DOCHODÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 13 UST. 14 USTAWY Z DNIA 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PANSTWA ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCHDochody

		2025-12-19T10:54:02+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




